



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 11. března 2022, evidovanou pod č.j. xxx, prostřednictvím které jste vznesl následující požadavky *na poskytnutí informací týkajících se všech projektů, na kterých se účastní Ministerstvo zdravotnictví České Republiky a zároveň jsou, byť částečně, financované vládou, nebo jakoukoliv její složkou, Spojených států amerických, a to zejména Ministerstvem obrany Spojených států amerických (DoD, Department of Defense), a to jmenovitě následující informace:*

- 1) Celkový počet takovýchto projektů
- 2) Seznam jednotlivých projektů
- 3) Ke každému jednotlivému projektu následující informace:
 - popis projektu
 - místo vykonávání
 - podíl financování Ministerstva zdravotnictví České republiky na tomto projektu
 - podíl financování Spojených států amerických na tomto projektu
 - celkový rozpočet

K výše uvedenému mi dovoluje uvést, že nejsou realizovány žádné projekty či investice spolufinancované ze strany Spojených států amerických.

S pozdravem

Mgr. Daniela Kobilková
ředitelka odboru Kancelář ministra
podepsáno elektronicky

